
 
 

Tučňáci Listopad Celkem Pořadí Postup 
Kuba 66 235 3.  
Hobit 40 198 11.  
Krumpáč 48 154 21.  
Béďa 42 174 14.  
David 63 210 8.  
Panter 43 178 12. – 13.  
Šavlozub 66 233 4.  
Oliver 22 139 22.  
Kiri 34 160 20.  
Honza 45 163 19.  
Domča 18 110 25.  
Mamut 36 168 15.  
Tom 36 166 16. – 17.  
Bubák 64 237 2.  
Oštěp 65 207 9.  
Celkem 688 2732 1.  

Mloci Listopad Celkem Pořadí Postup 
Medvěd 20 96 28.  
Emet 45 202 10.  
Soudek 10 122 23.  
Kelt 14 78 30.  
Žabák 13 99 26.  
Chipsík 25 165 18.  
Hraboš 65 241 1.  
Štófa 38 115 24.  
Rigi 60 226 5.  
Kryštof 40 178 12. – 13.  
Plamínek 15 166 16. – 17.  
Mauí 21 82 29.  
Bambule 40 97 27.  
Vodník 58 222 6.  
Dřívko 46 212 7.  
Celkem 510 2301 2.  
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.27skauti.cz 

4 

Vyšel dne: 7. 12. 2022 

Rozpis akcí na prosinec 
7. 12. 2022 - Dnešní schůzka 

14. 12. 2022 - Schůzka 
16. – 18. 12. 2022 

21. 12. 2022 
- 
- 

Vánoční výprava 
Družinovka 

4. 1. 2023 - Schůzka a nový Hlásínek 
   

 

Vítěz bodování 
Je za námi další měsíc plný akcí a zábavy. Užili 
jsme si pěkné akce a nasbírali hromady 
Mustangů, otázkou však zůstává, kdo si vedl 
nejlépe? Hranici šedesáti Mustangů překonalo 
hned několik z vás, 
ale dva byli nejlepší. 
Výherci se stávají: 
 

Ahoj kluci, 
Máme tu další číslo Hlásínku! Tentokrát se 
nebudu nijak rozepisovat, jelikož nás toho 
hodně čeká. Nicméně doufám, že vyrazíte na 
Vánoční výpravu! Zatím se mějte. Váš Hlásínek 

bychom rádi v budoucnu realizovali, a proto na 
něj střádáme průběžně. 
 
Výše členského příspěvku je stanovena na 900 
Kč. V případě, že je ve středisku registrován 
další člen rodiny, je výše příspěvku 800 Kč za 
člena. V případě 3 a více členů jedné rodiny, je 
příspěvek za člena ve výši 700 Kč. 
 
Možnosti uhrazení Vám nabízíme dvě:  
Převodem na transparentní bankovní účet Fio 
banky. Do příkazu prosím nezapomeňte 
vyplnit:  
číslo účtu (2900508650/2010)  
variabilní symbol (datum narození člena) 
zprávu pro příjemce (jméno a příjmení člena)  
Hotově na některé z prosincových schůzek 
Zde by se jednalo o předání peněz z ruky do 
ruky. Pokud máte zájem využít tento způsob 
placení, domluvte se s námi, prosím, nejprve 
emailem na 27skauti@gmail.com 
 
Prosíme o uhrazení poplatků do konce ledna 

2023 a předem děkujeme za spolupráci. 

Členské příspěvky 
Přichází nový kalendářní rok a spolu s ním 
i úhrada registračních poplatků. Peníze jsou 
využívány na výdaje oddílu (pronájem 
klubovny, údržba vybavení…). Část z nich je 
vyhrazena na projekt nové klubovny, který 

Zimní radovánky 
Pokud tomu bude počasí přát, plánujeme 
v lednu podniknout tradiční výpravu na běžky 
a sjezdovky. Nezapomeňte si tedy zkontrolovat, 
že máte veškeré potřebné vybavení a že je 
v dobrém stavu. 

Vánoční výprava 
Další příjemnou zprávou je, že Vánoční výprava 
je už za dveřmi. Kromě super programu se 
můžete těšit i na nějaký ten dáreček. No a když 
už je řeč o dárcích, pokud chcete, můžete s sebou 
vzít něco drobného pro vaše kamarády. 


